2023年６月１日

各  位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 グループＣＥＯ 黒田 武志

 （コード番号：3556 東証グロース）

問 合 せ 先 常務執行役員 グループＣＦＯ 管理本部長 岩切 邦雄

 （TEL 052-589-2292）

名古屋証券取引所メイン市場への重複上場申請のお知らせ

リネットジャパングループ株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長グループ CEO 黒田武

志）は、継続的な IR 活動強化の一環として、本日、現在の東京証券取引所グロース市場と重複して、名

古屋証券取引所メイン市場への上場について申請を致しましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、愛知県に本社を有し、リユース事業、小型家電リサイクル事業の大型商品センターを中心に当

地区において８百人超の従業員（含むパート・アルバイト等）を雇用しております。

2016年12月に東京証券取引所マザーズ市場（現グロース市場）へ上場し、企業価値の向上、ガバナンス

の強化に継続的に取り組むとともに、IR活動の拡充により、より広く当社の事業や成長に向けた取り組み

について拡充を図ってまいりましたが、今般の名古屋証券取引所メイン市場への上場申請は、東海地区に

拠点を置く会社として、地元の皆様への認知度と接点を増やす機会を設け、継続的な対話機会の拡充を図

ることを主な目的としております。

当社は今般の重複上場への取り組みを含め、引き続きIR活動の充実を図り、当社事業へのご理解と認知

度向上を目指して参ります。

なお、名古屋証券取引所による承認の可否および時期は、現時点において不確定であり、上場申請によ

り上場が確約されるものではございません。また、今回の上場申請が承認された場合には、現在上場して

いる東京証券取引所グロース市場との重複上場となります。

以 上